
Bezirksschiedsrichterobmann Bezirksschiedsrichterobmann Stv.

Schnell Josef derzeit nicht besetzt

Billrothstr.  19
4600 Wels
0650 / 984 07 81
schnell.josef@gmx.net

Anschober Rainer Dallinger Robert Eggetsberger Kurt Hihn Erich
Carl-von-Linde-Str. 34 Schallerbacherstr. 36 Holzleithenstr. 18a Anne-Frank-Str. 4/1/9
4650 Lambach 4702 Wallern 4063 Hörsching 4600 Wels
0650 / 435 43 45 0664 / 503 83 13 0664 / 243 1620 0660 / 520 50 95
rainer.anschober@gmail.com robi.haberl@aon.at egku@aon.at erich.hihn@liwest.at

Leitner Wolfgang Lichtenmair Josef Monsberger Gerhard Reisinger Richard
Hochroithen 11 Atzmannsdorf 8 Birkenstr. 12 Dr. Karl Rennerstr.24
4631 Krenglbach 4652 Steinerkirchen 4642 Sattledt 4651 Stadl-Paura
0699 / 189 55 371 0664 / 820 92 60 0664 / 649 37 66 0660 / 597 36 08
wolfgang_leitner_73@yahoo.com keine Mail keine Mail keine Mail

Riedlbauer Achim Sattler Franz Sperrer Johann Stadlbauer Franz
Färberstr. 5 Hafeld 56 Leo Fall Str. 51 Finklham 119
4651 Stadl-Paura 4652 Fischlham 4600 Wels 4612 Scharten
0676 / 825 22 445 0681 / 103 41 399 0699 / 192 99 470 0664 / 916 61 26
achim.riedlbauer@gmx.at keine Mail sperrerj@gmail.com cpt.stadlbauer@gmail.com

Steger Johann Weichselbaumer Barbara Binder Helga Steinmaurer Karl
Rennerstrasse 20b/1/32 Hagenberg 10 Seebach 86 Edtbauerstrasse 7
4614 Marchtrenk 4650 Edt bei Lambach 4070 Eferding 4642 Sattledt
0699 / 100 27 469 0664 / 807 34 501 0664 / 750 50 272 0676/454 60 45
johann.steger@gmx.at weichselbaumer.barbara@gmail.com helga.binder@live.at info@steinmaurer-schlosserei.at

Pils Anita
Heiligenkreuz 50
4563 Micheldorf
0699/12249005
anitapils@hotmail.com


